PORTARIA N2 1135 - 35640-9
DEMONSTRATIVO INTEGRAL

Receitas e Despesas
Setembro de 2023
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Exmo. Senhor
D. D. Prefeito Municipal de Itararé — SP
Heliton Scheidt do Valle

Prezado Senhor

Com o presente encaminhamos a V.S. a prestagéo de contas do
pagamento referente ao repasse de SETEMBRO DE 2023, autorizado pela Portaria n°
1135 de 2023, que trata dos valores do complemento dos profissionais da
Enfermagem, o valor de R 193.102,92,00 (Cento e Noventa e Trés Mil, Cento e Dois
Reais e Noventa e Dois Centavos); recebido no dia 21 de Setembro de 2023.

- Convénio 001/2023 — PORTARIA 1135

Itararé, 10 de Outubro de 2023

\ihicius Pereira
434.402.848-16
(Fontador

Rua Sio Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05
® (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783/3531-2710

E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.br
Itararé — Estado de Séo Paulo
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RECIBO

Recebi do Fundo Municipal de Satude da Prefeitura Municipal de ltararé, a
importancia de R$ 193.102,92 (Cento e Noventa e Tres Mil, Cento e Dois Reais e
Noventa e Dois Centavos) referente a Portaria 1135/2023 que trata dos valores a

serem repassados como complemento aos profissionais de enfermagem.

Parcela Unica

Banco Brasil
Agéncia.: 0420-0
Conta Corrente.: 35640-9

Itararé (SP) 21 de Setembro de 2023

Am

Ma%cus Vinicius Lucio Martins Filho
CPF: 371.631.588-58
Gerente Financeiro

Y
/

Rua Sio Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05
® (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783/3531-2710

E-mail: financeiro2@santacasaitarare.org.br
Ttararé — Estado de S8o Paulo



CONCILIACAO BANCARIA - PORTARIA N° 1135 - COMPLEMENTO ENFERMAGEM

Lei Municipal N° 4334 - 17 de Janeiro de 2023
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_ W-DEMONSTRAGAO DOS RECURSOS UTILIZADOS E SEUS SALDOS PARA O PERIODO SEGUINTE

RECURSO PORTARIA N° 1135:

(=) Saldo Anterior R$ -
(+) Valor Recebido R$ 193.102,92
(+) Receita de Aplicagdo Financeira R$ -

(-) Valor Utilizado R$ 193.102,92
(=) Saldo Final transporte para o Periodo Seguinte 1'R$ 0,00
RECURSO PROPRIO:

(=) Saldo Anterior R$ -

(+) Valor Recebido R$ -

{-) Valor Utilizado RS -

(=) Saldo Final da Recurso Préprio para o Periodo Seguinte aressarcir ...~ ... . 1R$ = -
EXTRATO BANCARIO

(=) Saldo em Conta Corrente para o Periodo Seguinte =~~~ = |'R$ 0,00

BANCO BANCO DO BRASIL ) rlLlZADO

RECURSOS
AGENCIA 0420-0 PORTARIA N° 1135 PARCIAL A A OUTROS
C.CORRENTE 35640-9 1 2 3 4
SRR e ST e e T ey By SRR . S TIPO REC.
~ DATA | HISTORICO. DOCUMENTO .| ENTRADA | SAIDA |  SALDO o | umzen
13/12/2022 Saldo Anterior R$ - ic
22/09/2023 | TED-Crédito em Conta 301.947.821 R$ 193.102,92 | R$ - |R$  19310292|c| 1
22/09/2023 |  TED Transf.Eletr.Disponiv 92.201 R$ - | R$ 182.196,52 | R$ 10.906,40 | D | 1
22/09/2023 |  TED Transf.Eletr.Disponiv 92.201 R$ - |R$ 3.253,96 | R$ 765244 D | 1
22/09/2023 |  Emissdo de DOC 92.202 R$ - |R$ 3.253,96 | R$ 439848 | D | 1
22/09/2023 |  Emisso de DOC 92.203 R$ - {R$ 1.144,52 | R$ 325396 | D | 1
22/09/2023 |  Emissdo de DOC 92.204 R$ - |R$ 3.253,96 | R$ 000D | 1
29/09/2023 SALDO R$ - | RS 0,00] C
RECURSO -PORTARIA N° 1135 1 R$ 193.102,92 | R$ 193.102,02 | RS ~ 0,00
RECURSO - PARCIAL 2 R$ - |R$ - |R$ .
RECURSOS PROPRIOS 3 R$ - |R$ - | R$ -
OUTROS 7 RS - |R$ TR X
TOTAL 'R$ 193.102,92 | R§ 193.102,92 | R 0,00

Rua S&o Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882 E-mail:financeiro@santacasaitarare.org.br




DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

Lei Municipal N° 4334 - 17 de Janeiro de 2023
PORTARIA N° 1135 - SETEMBRO 2023
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ORGAO PUBLICO CONVENENTE: Prefeitura Municipal de Itararé

CONVENIADA: Santa Casa de Misericdrdia de ltararé

CNPJ: 50.055.250/0001-05

ENDEREGO E CEP Rua S&do Pedro, 30 — Centro — Itararé Cep: 18460-009
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE SERGIO LUIZ PEREIRA CRESPI

CPF 291.976.318-09

OBJETO Manutengdo e Funcionamento da Entidade

EXERCICIO 2023

ORIGEM DOS RECURSOS MUNICIPAL

: 'DEMONSTRATIVQ'DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDO:

gibATApchngj ESPECIFICA(}A DO fpoc MENTO A = ¥ gggggone | FONTE VALOR
22/09/2023 |COMPLEMENTO SALARIAL ¢ pigkﬁ‘éﬂ'?o 92.201 MUNICIPAL | R$  182.196,52 { Y
22/09/2023 |COMPLEMENTO SALARIAL - FUNCIONARIO INDEVIDO /| PROAMERTO 92.201 MUNICIPAL | R$ 3.253,96 |
22/09/2023 |COMPLEMENTO SALARIAL - FUNCIONARIO DESLIGADD] P praLHADE 92.202 MUNICIPAL | R$ 3.253,96 |~
22/09/2023 |COMPLEMENTO SALARIAL - FUNCIONARIO DESLIGADO;‘/N, woex P;gkmﬁ.fo 92.203 MUNICIPAL | R$ 1144524 g
22/08/2023 |COMPLEMENTO SALARIAL - FUNCIONARIO DESLIGADOA P OE 02.204 MUNICIPAL | R$ 3.253,96 /
TOTALDASDESPESAS =~ = . o0 : R$ 193.102,92
__ OBS: (DEMONSTRATIVOS DAS DESPESAS - ANEXO 17 -'ADO'»CGNFORME?GONCILIWOBANC_':_ARIA):

Z " T-DESPESAS PROCESSADAS POR AJUSTES T ,
Il - TOTAL DESPESAS REALIZADAS COM REPASSE PUBLICO R$ 193.102,92
DESPESAS COM RECURSOS PROPRIOS R$ -
(=) TOTAL DAS DESPESAS R$ 193.102,92

SR S B S »
REPASSE RECEBIDO R$ 193.102,92 [*~
SALDO MES ANTERIOR R$ .
RENDIMENTOS DE APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ -
SALDO DE RECURSO PROPRIO MES ANTERIOR R$ -
RECURSO PROPRIO APLICADO PELA ENTIDADE R$ - )
() TOTAL DAS RECEITAS R$ 193.102,92 e

| rs 0,00 ]f

idade supra
va a exata

epigrafada, sob ¢ ;as, penas da Lei, que as despesas
fo} s0s recebidos para os fms indicados,

kfbf:conforme»programa :de‘trabalho.aprovado Droposto a0 Orgao Concessor.

Rua Sé&o Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882 E-mail:financeiro@santacasaitarare.org.br



Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt

balancete movimento

13/12/2022
22/09/2023

22/09/2023

22/09/2023

22/09/2023

22/09/2023

29/09/2023

izar Pix agrupados

HSE

Ag. origem

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

Consultas -~ Extrato de conta corrente

35640-9 SANTA C M ITARARE
de 01/09/2023 até 29/ 09/ 2023

Lote  Histérico Documento
00000 000 Saldo Anterior
14175 976 TED-Crédito em Conta 301.947.821
104 0310 13820532000117 SP 352320 FMS

13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 92,201
748 0753 050055250000105 SANTA CASA DE
13105 166 Emissdo de DOC 92.202

748 0753 34708836880 ELIANE ALMEIDA AN

13105 186 Emisséo de DOC 92,203
748 0753 26209585809 MARILENE PIRES DO
13105 166 Emisséo de DOC 92.204

260 0001 39693078802 JOEMIL PEREIRA DO
00000 ©998SALDO

(G334021704775659021
02/10/2023 17:11:36

SET
wh

Valor R$

183,102,892 ¢

185.450,48 D

3.253,96 D

1.144,52D

3.253,86D

Saldo -,
0,00C

g0 C

0.00C

H& tarifas pendentes de cobranca. Total em
©2/10/2023 R$ 11,50. Sujeito a cobranca
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia,

Transagéo efetuada com sucesso por: JG418124 SERGIO LUIZ PEREIRA CRESPL
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/09/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.17.31
0420000420 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: SANTA C M ITARARE

AGENCIA: ©04208-06 CONTA: 35.640-9

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : SANTA C M ITARARE

BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 0753-6 - SICREDI CAPAL

CONTA: 35.068-0

FAVORECIDO: ELIANE ALMEIDA ANDRADE
CPF/CNP]: 347.088.368-80

VALOR: R$

DEBITO EM: 22/09/2023

3.253,96

DOCUMENTO: 092202

AUTENTICACAO SISBB: 9.C48.C3A.F44 .E31.539

~ET e

- e
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Recibo de Pagamento

Complemento de Salario — Portaria GM/MS n° 1135/2023 e Lei Municipal n® 4417/2023

Declaro que recebi da Santa Casa de Misericérdia de Itararé, o valor de R$ 3.253,96
(Trés mil duzentos e cingiienta e trés reais e noventa e seis centavos) referentes aos meses
de maio, junho, julho e agosto de 2023.

Sy _ b nadt/

Jane Almeida Andrade

22/09/2023




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/09/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.17.31
0420000420 SEGUNDA VIA o001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: SANTA C M ITARARE
AGENCIA: 0420-0 CONTA: 35.640-9

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : SANTA C M ITARARE

BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 0753-6 - SICREDI CAPAL

CONTA: 47.551-3

FAVORECIDO: MARILENE PIRES DOS REIS GERMINIANI
CPF/CNPJ: 262.095.858-09

VALOR: R$ 1.144,52
DEBITO EM: 22/09/2023

DOCUMENTO: ©92203
AUTENTICACAO SISBB: C.4AE.203.3FD.BD®.619




Recibo de Pagamento

Complemento de Salario — Portaria GM/MS n° 1135/2023 e Lei Municipal n°® 4417/2023

Declaro que recebi da Santa Casa de Misericordia de Itararé, o valor de R$ 1.144,52
(Hum mil cento e quarenta e quatro reais e cinqilienta e dois centavos) referentes aos

meses de maio, junho, julho e agosto de 2023.

P

<]

Marilene P‘ikes(‘db/s Reis Germiniani

22/09/2023
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/09/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.17.31
0420000420 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: SANTA C M ITARARE
AGENCIA: 9420-0 CONTA: 35.6408-9

FINALIDADE: 91 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : SANTA C M ITARARE

BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP

AGENCIA: 0001-9

CONTA: 73.949.033-1

FAVORECIDO: JOEMIL PEREIRA DOS SANTOS DOMAKOSKI
CPF/CNPJ: 396.930.788-02

VALOR: R$ 3.253,96
DEBITO EM: 22/09/2623

DOCUMENTO: 092204
AUTENTICACAO SIsBB: 8.D5C.757.C34.A2B. 604

ARt

Transagao efetuada com sucesso por: JG418124 SERGIO LUIZ PEREIRA CRESPI.
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Recibo de Pagamento

Complemento de Salario — Portaria GM/MS n° 1135/2023 e Lei Municipal n® 4417/2023

Declaro que recebi da Santa Casa de Misericérdia de Itararé, o valor de R$ 3.253,96

(Trés mil duzentos e cinqiienta e trés reais e noventa e seis centavos) referentes aos meses
de maio, junho, julho e agosto de 2023.

- .

1T )

Joemil Pereira( s Santos Domakoski

22/09/2023




(G3372010599226721
20/02/2024 11:02:18

Emissao de comprovantes - 3o nivel

g

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/82/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.02.17
0420000420 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED ~ TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: SANTA C M ITARARE

AGENCIA: 0420-0 CONTA: 35.640-9

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SANTA C M ITARARE

BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: ©753-6 - SICREDI CAPAL

CONTA: 34.293-9

FAVORECIDO: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARA
CPF/CNPJ: 50.055.250/0001-05

VALOR: R$ 185.450,48
DEBITO EM: 22/09/2023

DOCUMENTO: 692201
AUTENTICACAO SISBB: 3.122.994.9A8.DOF.4DB

Transagio efetuada com sucesso por: JH276084 LETICIA GLORIA MOTTA KUGLER. ‘



SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE
Folha de Pagamento

Relagdo de Eventos do Més

Pagina: 1
Data:  28/11/2023
Hora: 11:45:21

Més/Ano: 09/2023 a 08/2023

Caod.
00096

00153

00251
00120
00010
00065
00127
00054
00051

00045

00022

00105
00203

00114

00108
00102
00145
00071

00085

00113

00195
00226
00108

00052

00108

00099

00077
00093

00104

00076

00144

00212

00086

00079
00075

Funcionario

ADRIANA CRISTINA SILVA
NETO

ADRIANE DE ALMEIDA LEOP
OoLDO

ALINE BORGE DOS SANTOS
AMANDA BARROS AVILA
AMANDA LARA DE ALMEIDA
ANA CLAUDIA DOS SANTOS
ANA LUCIA JACINTO

ANA MARIA DE OLIVEIRA
ANA PAULA DOS SANTOS
gARMEN DE FATIMA BENEDI
CAROLINA MARIA DE ALME!
DA CARNEIRO

CAROLINA SILVA BANDONI

CLAUDIA TEIXEIRA DE ALM
EIDA RODRIGUES

CRISTIANE ALVES SANTOS
DE MOURA

DEBORA DE SOUZA FREITAS
FELIPE OCAMPOS CORDEIRO
FERNANDA ALVES FERREIRA

FERNANDA TATIANE DE PON
TES BRAZ

FRANCIELLI DO ROCIO PER
EIRA RICCARDI

GABRIELA COGO MENDES DE
MACEDO

GILMAR FERREIRA
GIOVANNA LA PASTINA
SISELE VENINA DE ALMEID
GISLAINE RODRIGUES MACH
ADO

%:\SLEINE CRISTINA BATIS

GLEBERSON LUIZ RODRIGUE
S

IRMGARD FRIDA MELC

JAMILE CRISTIANE DA COS
TA SILVA

JAMILE DE ALMEIDA FONSE
CA

JAQUELINE ASSIS DE sOUZ
A DE CHECHI

JOSE MARIA PEREIRA JUNI
OR

LARA SANTOS MENDES DE M
ELO

LILIANE SOLANGE RODRIGU
ES

LUANA DE SOUZA GERING

LUIS CELSO DINIZ DOS SA
NTOS

Cad. Evento
00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL
00204 COMPLEMENTO DE SAL
00204 COMPLEMENTO DE SAL
00204 COMPLEMENTO DE SAL
00204 COMPLEMENTO DE SAL
00204 COMPLEMENTO DE SAL
00204 COMPLEMENTO DE SAL
00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL
00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL
00204 COMPLEMENTO DE SAL
00204 COMPLEMENTO DE SAL
00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL
00204 COMPLEMENTO DE SAL
00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL
00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL

00204 COMPLEMENTO DE SAL
00204 COMPLEMENTO DE SAL

Referéncia Valor

1.144,52

3.253,96

1.144,64
3.253,96
1.144,52
3.253,96
3.253,96

11,28

3.253,96
3.253,96

3.253,96

1.144,52
3.253,96

3.253,96

3.253,96
3.253,96
3.253,96
3.253,96

3.253,96

1.144,52

3.253,96
3.253,96

3.253,96

3.253,96

3.253,96

732,12

732,12

3.253,96

3.253,96

3.253,96

3.253,96

1.144,52

3.253,96

3.253,96
3.253,96

Més Cdd. Evento
9/2023

9/2023

9/2023
9/2023
9/2023
9/2023
9/2023
9/2023
9/2023

9/2023
9/2023

9/2023
9/2023

9/2023

9/2023
9/2023
9/2023
9/2023

9/2023
9/2023

9/2023
9/2023
9/2023

9/2023
9/2023
9/2023

9/2023
9/2023

9/2023
9/2023
9/2023
9/2023
9/2023

9/2023
9/2023

Referéncia Valor Més

REREA o
1P

=)




SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE
Folha de Pagamento

Relagdo de Eventos do Més

Pagina: 2
Data:  28/11/2023
Hora: 11:45:21

Més/Ano: 08/2023 a 09/2023

Coéd.  Funcionario Cad. Evento Referéncia Valor Més Cod. Evento Referéncia Valor Més

00247  MARIA CLARA TOPP ROSSI 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.144,52 9/2023
GIORDANO

00132 MARIA FERNANDA CAMPOS C 00204 COMPLEMENTO DE SAL 3.253,96 9/2023 . e
HURCHI 1 % ;§

00157  MARIA MARLI DE OLIVEIRA 00204 COMPLEMENTO DE SAL 3.253,96 9/2023
SANTOS

00128  MARIA SILVIA DOS SANTOS 00204 COMPLEMENTO DE SAL 3.253,96 9/2023

00043 MARIANE CAROLINE SOARES 00204 COMPLEMENTO DE SAL 3.253,96 9/2023
MACIEL VIEIRA

00155 MARIZA DE ALMEIDA 00204 COMPLEMENTO DE SAL 3.253,96 9/2023

00019 MAYARA MATTOS VIDALDIN 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.144,52 9/2023
174

00191  MAYRA CAROLINA BRIK RIB 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.144,52 9/2023
EIRO

00020  MILENA ROSA MACEDO 00204 COMPLEMENTO DE SAL 3.253,96 9/2023

00103  NATALY LOPES DE CAMPOS 00204 COMPLEMENTO DE SAL 3.253,96 9/2023

00177  OLIVIA APARECIDA GONDIM 00204 COMPLEMENTO DE SAL 3.253,96 9/2023
PADILHA

00036  PABLO PIRES DOS SANTOS 00204 COMPLEMENTO DE SAL 732,12 9/2023

00027 PATRICIAFERNANDADOSS 00204 COMPLEMENTO DE SAL 3.253,96 9/2023
ANTOS

00066 PAULA FRANCINE ROCHA 00204 COMPLEMENTO DE SAL 3.253,96 9/2023

00257 PRISCILA MARA DOS SANTO 00204 COMPLEMENTO DE SAL 3.253,96 9/2023
S GONGALVES

00188  RAFAEL DOS SANTOS VERGU 00204 COMPLEMENTO DE SAL 3.253,96 9/2023
EIRO

00044 RENATA CRISTINAPAULINO 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.144,52 9/2023
OLIVEIRA

00121 RENATO ANTONIO FLORIANO 00204 COMPLEMENTO DE SAL 3.253,96 9/2023

00081 ROBSON ONOFRE DE OLIVEI 00204 COMPLEMENTO DE SAL 3.253,96 9/2023
RA VITORIO

00021 ROGER ANTONIO DA SILVA 00204 COMPLEMENTO DE SAL 3.253,96 9/2023

00125 SABRINA MORAES DE BARRO 00204 COMPLEMENTO DE SAL 3.253,96 9/2023
S BAGDAL

00032 SAMUEL DA SILVAALMEIDA 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.144,52 9/2023

00059 SANDRA GOMES DEL ANHOL 00204 COMPLEMENTO DE SAL 3.253,96 9/2023

00158  SANDRA REGINA BATISTA 00204 COMPLEMENTO DE SAL 3.253,96 9/2023

00028  SARA DA SILVA ALMEIDA 00204 COMPLEMENTO DE SAL 1.144,52  9/2023

00016  TAINARA MARINO DA SILVA 00204 COMPLEMENTO DE SAL 3.253,96 9/2023
SANTOS

00107 TANIA REGINA FERREIRAR 00204 COMPLEMENTO DE SAL 3.253,96 9/2023
AMOS

00094  TATIANE MACEDO DE MIRAN 00204 COMPLEMENTO DE SAL 3.253,96 9/2023
DA

00092 VANESSA APARECIDA FERRE 00204 COMPLEMENTO DE SAL 3.253,96 9/2023
IRA TEIXEIRA

00140  VANESSA APARECIDA SOUZA 00204 COMPLEMENTO DE SAL 3.253,96 9/2023
SANTOS

00239  VANIA CRISTINE SILVEIRA 00204 COMPLEMENTO DE SAL 302,56 9/2023
AMARAL

00048  VIVIANE DE SOUZA SILVA 00204 COMPLEMENTO DE SAL 3.253,96 9/2023

00024 WANESSA FERREIRAMELOC 00204 COMPLEMENTO DE SAL 3.25396 92023

Totais

Cédigo Descricdo

00204 COMPLEMENTO DE SALARIO

Referéncia A Valor
182.196,52



